Prijslijst dames

Brushing
Kort

Half lang
Lang
Watergolf

Snit / brushing

Kort

Half lang

Lang

Make-over (van lang naar kort)

Snit / handdrogen
Kort

Half lang

Lang

Wortel kleuren / brushing
Kort

Half lang

Lang

Wortel + lengtes kleuren / brushing

Kort
Half lang
Lang

Wortel kleuren / snit / brushing
Kort

Half lang

Lang

€ 25.00
€28.00
€32.00
€ 25.00

€45.00
€49.00
€53.00
€ 60.00

€35.00
€39.00
€43.00

€68.00
€71.00
€75.00

€78.00
€101.00
€110.00

€ 88.00
€92.00
€96.00

Wortel + lengtes kleuren / snit / brushing

Kort
Half lang
Lang

Kleurshampoo / brushing
Kort

Half lang

Lang

Kleurshampoo / snit / brushing
Kort

Half lang

Lang

Flash (paar lokjes doortrekken)
Kort

Half lang

Lang

€ 98.00
€122.00
€ 131.00

€63.00
€71.00
€75.00

€83.00
€92.00
€96.00

€15.00
€18.00
€20.00

Balayage met kam / brushing
Kort

Balayage met kam / snit / brushing
Kort

Balayage spatola / brushing
Half lang
Lang

Balayage spatola / snit / brushing
Half lang
Lang

Balayage met zilverpapier / brushing

Kort
Half lang
Lang

Balayage met zilverpapier/ snit / brushing

Kort
Half lang
Lang

Ontkleuren / toner / brushing
Kort

Half lang

Lang

Ontkleuren / toner / snit/ brushing
Kort

Half lang

Lang

Ombre / toner / brushing

Ombre / toner / snit/ brushing

Extra’s
Supplementkleur
Toneroverbalayage
Supplementtoner
Masker

Permanent/ brushing
Kort

Half lang

Lang

Permanent/ snit/ brushing
Kort

Half lang

Lang

€ 58.00

€78.00

€91.00
€95.00

€ 112.00
€ 116.00

€98.00
€ 101.00
€105.00

€118.00
€122.00
€126.00

€ 88.00
€ 111.00
€ 120.00

€ 108.00
€ 132.00
€ 141.00

€ 135.00

€ 156.00

€ 15.00
€20.00
€ 10.00
€8.00

€75.00
€ 83.00
€92.00

€95.00
€ 104.00
€113.00



Prijslijstheren

Tondeuse / wassen / drogen / lotion € 15.00

Herensnit/wassen / drogen / lotion € 25.00

Make-over (van lang naar kort) € 35.00

Prijslijst kinderen (snit/ handdrogen)

0-3jaar € 10.00
4-10 jaar € 20.00
10 - 18 jaar € 25.00

Evenementen (bruiloft, communie, feest....)

Opsteken proefkapsel € 20.00
Opsteekkapsel / brushing

Half lang € 53.00
Lang €57.00
Vlechten € 10.00
Afwerking krul of stijltang € 15.00

Kapsalon Enjoy werkt met menu’s d.w.z dat er in elke behandeling
shampoo en conditionerzit. Bij kleurbehandelingen zit er shampoo,
conditioneren masker in.



eningsuren — enkel op afspraak:

aandag:
nsdag:
oensdag:
nderdag:
ijdag:
terdag:

n- en feestdagen:

gesloten
9u — 18u
9u — 18u
9u - 20u
9u — 18u
7u30 —15u

gesloten



